
 
CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH KHÍ MIỀN NAM  

SOUTHERN GAS TRADING JSC  

4th Floor PetroVietnam Tower,  www.pgs.com.vn  
No. 1-5 Le Duan Street, Ben Nghe Ward,  (84.28). 3910 0108 
District 1, Ho Chi Minh City (84.28). 3910 0165 

                                                                                                      
 

 

 
         Số:         /NQ-KMN              Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2021 
  

 

 
 

NGHỊ QUYẾT  
Về việc phê duyệt chấm dứt hoạt động các Chi nhánh của Công ty 

 
 

 
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ  

CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH KHÍ MIỀN NAM 
 

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Kinh doanh Khí miền Nam (Công ty); 
Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17 tháng 06 năm 2020; 
Căn cứ Nghị quyết số 153/NQ-KMN ngày 04 tháng 3 năm 2020 của Hội đồng 

Quản trị Công ty về việc thông qua phương án mua lại Công ty TNHH Khí hóa lỏng 
Việt Nam – VT GAS (VT GAS) và tăng vốn điều lệ với hình thức góp vốn bằng tài sản 
của Chi nhánh miền Đông và Chi nhánh VT GAS; 

Xét đề nghị của Tổng Giám đốc tại Tờ trình số 587/TTr – KMN ngày 23 tháng 7 
năm 2021 và Biên bản kiểm phiếu xin ý kiến của Hội đồng Quản trị Công ty. 

 
QUYẾT NGHỊ: 

 
 

Điều 1. Phê duyệt chấm dứt hoạt động các Chi nhánh của Công ty, cụ thể như sau: 
1. Công ty Cổ phần Kinh doanh Khí miền Nam - Chi nhánh miền Đông tại 

Vũng Tàu 
Mã Chi nhánh: 0305097236-031  
Địa chỉ: 61B đường 30/4, phường Thắng Nhất, thành Phố Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa 

- Vũng Tàu. 

2. Công ty Cổ phần Kinh doanh Khí miền Nam - Chi nhánh miền Đông tại 
Bình Thuận 

Mã Chi nhánh: 0305097236-039 
Địa chỉ: Lô C3.20 đường D5, KCN Hàm Kiệm II-Bita's, xã Hàm Kiệm, huyện 

Hàm Thuận Nam, tỉnh Bình Thuận. 
3. Công ty Cổ phần Kinh doanh Khí miền Nam - Chi nhánh miền Đông tại 

Bình Phước 
Mã Chi nhánh: 0305097236-030 
Địa chỉ: Lô H11, H12, Đường N4, KCN Bắc Đồng Phú, thị trấn Tân Phú, huyện 

Đồng Phú, tỉnh Bình Phước. 

CÔNG TY CỔ PHẦN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
KINH DOANH KHÍ MIỀN NAM  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   



 
CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH KHÍ MIỀN NAM  

SOUTHERN GAS TRADING JSC  

4th Floor PetroVietnam Tower,  www.pgs.com.vn  
No. 1-5 Le Duan Street, Ben Nghe Ward,  (84.28). 3910 0108 
District 1, Ho Chi Minh City (84.28). 3910 0165 

                                                                                                      
 

 

4. Công ty Cổ phần Kinh doanh Khí miền Nam - Chi nhánh miền Đông tại 
Tây Ninh 

Mã Chi nhánh: 0305097236-032 
Địa chỉ: 262 Nguyễn Lương Bằng, ấp Trường Đức, xã Trường Đông, huyện Hoà 

Thành, tỉnh Tây Ninh. 
5. Công ty Cổ phần Kinh doanh Khí miền Nam - Chi nhánh VT-Gas tại Lâm 

Đồng 
Mã Chi nhánh: 0305097236-036 
Địa chỉ: Lô BI,12, Khu công nghiệp Phú Hội, xã Phú Hội, huyện Đức Trọng, tỉnh 

Lâm Đồng. 
6. Công ty Cổ phần Kinh doanh Khí miền Nam - Chi nhánh VT- Gas tại Sài 

Gòn 
Mã Chi nhánh: 0305097236-038 
Địa chỉ: Phòng 606, Tòa nhà Waseco, số 10 Phổ Quang, Phường 2, quận Tân Bình, 

Thành phố Hồ Chí Minh. 
Điều 2. Tổng Giám đốc Công ty tổ chức thực hiện để hoàn thiện các thủ tục phù 

hợp nội dung tại Điều 1 của Nghị quyết này, các quy định của pháp luật và Công ty. 
Điều 3. Tổng Giám đốc, Trưởng các Phòng có liên quan và Người đại diện của 

Công ty VT GAS chịu tránh nhiệm thi hành Nghị quyết này./.  
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- TV HĐQT, BKS; 
- P. TCHC (để cbtt); 
- Các PTGĐ; 
- Lưu: VT, HĐQT. HH. 02. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Phan Quốc Nghĩa 
 
 


		2021-08-06T09:10:43+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH KHÍ MIỀN NAM
	I am the author of this document




